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SENDO Scalp restore
Kuracja reg. wydz. sebum
10x6m

Cena brutto 180,50 zł

Cena netto 146,75 zł

Numer katalogowy 302521416

Kod producenta 163041

Kod EAN 8029352356230

Opis produktu
Wcierka do włosów przetłuszczających się. Dzięki starannie wyselekcjonowanym składnikom funkcjonalnym, normalizuje
pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum. W rezultacie sprawia, że fryzura jest lekka, długo świeża i odbita u
nasady. Dla najlepszych efektów kuracja przebiega w dwóch etapach. Pierwszy to leczenie intensywne, a drugi –
podtrzymujące, abyś trwale mogła cieszyć się efektem komfortowej świeżości skóry i włosów. Działanie kuracji opiera się na
innowacyjnym połączeniu składników pochodzenia naturalnego, które działają normalizująco, detoksykująco i odświeżająco,
jednocześnie dbając o zachowanie równowagi mikroflory naskórka. Takie kompleksowe działanie nie tylko zmniejsza
przetłuszczanie, ale także zapobiega powstawaniu łupieżu i wzmacnia cebulki, aby włosy rosły silne i piękne. Kuracja sprawia,
że skóra jest ukojona i komfortowo nawilżona, a włosy pełne energii.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – wykazuje silne działanie nawilżające i antyrodnikowe, co sprawia, że Wcierka do
włosów przetłuszczających się Sendo intensywnie pielęgnuje skórę i zapobiega jej schorzeniom. Wyciąg jest pozyskiwany ze
skórek pomidorów przy zastosowaniu metody, która pozwala maksymalnie wykorzystać wszystkie dobroczynne właściwości
tego warzywa, przy jednoczesnym odejściu od metod rolnictwa intensywnego.

Prebiotyczny fitokompleks (winogrona, imbir i kadzidło) – to sposób na wzmocnienie dobroczynnych mikroorganizmów
bytujących na skórze głowy, czyli zapobieganie łupieżowi, stanom zapalnym czy wypadaniu włosów.

Wyciągi z brunatnic i zielonych mikroalg – detoksykują komórki skóry i zmniejszają ilość produkowanego sebum, co
potwierdziły testy laboratoryjne. Dzięki nim Wcierka do włosów przetłuszczających się Sendo działa również przeciwzapalnie i
oraz nawilża każdy rodzaj skóry głowy.

Sposób użycia:

Rozprowadź równomiernie niewielką ilość produktu na czystej skórze głowy i wmasuj. Jako kurację intensywną, stosuj raz
dziennie lub co najmniej 3 razy w tygodniu przez 3 kolejne tygodnie. Aby podtrzymać rezultaty, nie zapomnij aplikować kuracji
1 lub 2 razy w tygodniu przez 6 tygodni. Nie spłukuj.

Skład(INCI):

Alcohol Denat., Aqua/Water/Eau, Glycerin, Polysorbate 20, Parfum/Fragrance, Menthol, Hydrolyzed Tomato Skin, Fucus Spiralis
Extract, Tetraselmis Chui Extract, Vitis Vinifera (Grape) Fruit Extract, Urtica Dioica (Nettle) Leaf Extract, Boswellia Serrata
Resin Extract, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate
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